
Kaznějov
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

Správní obvod: Kralovice GPS souřadnice: 49.893131N, 13.382948E

Nadmořská výška: 398 m n. m. První pís. zmínka: 1145 (879 let) Katastrální výměra: 1 235 ha

Počet obyvatel: 2 943 PSČ: 331 51

Adresa URL: www.kaznejov.cz

Počet obyvatel obce Kaznějov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

184 1 241 189 1 329 2 943

Historie počtu obyvatel obce Kaznějov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 184 1 241 189 1 329 12 2 943
1.1.2023 193 1 238 188 1 312 15 2 931
1.1.2022 201 1 231 189 1 295 -38 2 916
1.1.2021 220 1 243 188 1 303 -5 2 954
1.1.2020 220 1 231 202 1 306 -26 2 959
1.1.2019 225 1 246 202 1 312 -9 2 985
1.1.2018 228 1 251 205 1 310 -9 2 994
1.1.2017 234 1 242 207 1 320 -6 3 003
1.1.2016 236 1 244 204 1 325 -38 3 009
1.1.2015 228 1 271 212 1 336 -24 3 047
1.1.2014 235 1 278 231 1 327 5 3 071
1.1.2013 235 1 269 233 1 329 3 066
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